
 

 

UCHWAŁA NR VI/42/24 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze  inkasa,  

wyznaczenia inkasentów oraz  ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz.609 ze zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze .zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r.  poz. 70 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 1176) Rada Gminy Biskupiec uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w  drodze inkasa. 

2 . Na inkasentów poboru podatków określonych w ust. 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych  sołectw 

Gminy Biskupiec. Wykaz inkasentów i sołectw stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się każdemu sołtysowi Gminy Biskupiec inkaso w wysokości 7 zł od każdej zainkasowanej kwoty. 

§ 3. Inkasent zobowiązany jest rozliczyć się z pobranych  przez niego podatków w następnym roboczym dniu 

po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 5. Tracą moc: 

1) Uchwała XXIX/260/21 z dnia 24 czerwca 2021r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego 

i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

2) Uchwała IV/27/24 z dnia 20 sierpnia 2024r. w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały XXIX/260/21 

z dnia 24 czerwca 2021r.w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Szustak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 18 października 2024 r.

Poz. 4549



Załącznik do uchwały Nr VI/42/24 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 11 października 2024 r. 

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku 

leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Nazwa sołectwa 

 1. Plichta Andrzej Biskupiec 

 2. Wadecki Dawid Bielice 

 3. Beyer-Niczyporuk Agnieszka Babalice-Sędzice 

 4. Tretalska Monika Czachówki 

 5. Kozikowski Kazimierz Fitowo 

 6. Krawaczyńska Elżbieta Gaj 

 7. Banaszek Anna Krotoszyny 

 8. Falkowski Ludwik Lipinki 

 9. Ochlak Joanna Łąkorz 

10. Perlik Bogumił Mierzyn 

11. Rywalski Jerzy Osetno 

12. Tudek Damian Ostrowite 

13. Grodecka Monika Piotrowice 

14. Moskal Tomasz Piotrowice Małe 

15. Bekter Anna Podlasek 

16. Smolarczyk Agnieszka Podlasek Mały 

17. Mróz Zbigniew Rywałdzik 

18. Chmielewski Andrzej Sumin 

19. Pokojska Angelina  Szwarcenowo 

20. Wiechowska Izabela  Słupnica 

21. Cybulski Henryk Wielka Tymawa 

22. Rutkowska Katarzyna Wonna 

23. Lubański Ryszard Wardęgowo 

24. Otremba Jolanta Wielka Wólka 

25. Karski Jarosław Łąkorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4549


		2024-10-18T11:03:21+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




